
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-2530-22/ČJ-2014/990656 

Praha 13. února 2014 

Počet listů: 4 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Praha 7, Strojnická 935/27 – redislokace IOS PP ČR – stavební úpravy“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Tomáš Nushart, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   David Frýda, OSNM SLZ PP ČR 

   Petr Hynouš, OSNM SLZ PP ČR 

   kpt. Bc. Jaromír Bischof, OSEČ PP ČR 

   plk. Mgr. Bc. František Habada, OO PP ČR  

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:   Zlínské stavby 

        Odštěpný závod Újezd 

        763 25 Újezd 390  

        IČ: 25317300    

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list Město Vizovice  24. 1. 2013 Stavební práce 

Referenční list 
Průmstav. a.s. - Ing. Jiří 
Kadlec  

5. 3. 2013 Stavební práce  

Referenční 
potvrzení 

Apartmány Razula  10. 8. 2010  Stavební práce - 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:   Energie – stavební a báňská a. s.  

        Sídlo: Vašíčkova 3081 

        272 04 Kladno 

        Kontak. adr. Plzeňská 298/276 

        151 23 Praha 5 



        IČO: 45146802 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném plnění 
zakázky 

Oblastní nemocnice Kladno 
a. s., nemocnice 
Středočeského kraje  

18. 1. 2013  

Stavební práce – výstavba nového 

centra akutní medicíny. Provedení 

izolace podzemní stavební konstrukce.  

Osvědčení o 
řádném plnění 
zakázky 

Oblastní nemocnice Kladno 
a. s., nemocnice 
Středočeského kraje 

9. 4. 2013 
Stavební práce, modernizace, 
rekonstrukce objektů  

Osvědčení o 
řádném plnění 
zakázky 

Oblastní nemocnice 
Příbram a. s.  

31. 8. 2012  
Stavební práce, rekonstrukce, výměna 
oken, zateplení fasády.  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem sedm osvědčení o řádném plnění zakázky. Zadavatel 

požadoval ke splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona 

pouze tři reference. Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče:   KOČÍ a. s.  

        K Lipám 132 

        397 01 Písek  

        IČO: 46683046 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném 
provedení 
stavby  

Základní škola Tomáše 
Šobra a Mateřská škola 
Písek  

Neuvedeno Přístavba a stavební úpravy  

Osvědčení 
objednatele o 
řádném 
provedení 
stavby 

Nadace Tomistoma Neuvedeno 
Rekonstrukce hospodářského stavení 
na krokodýlí farmu  

Osvědčení 
objednatele o 
řádném 
provedení 
stavby 

Kočí a. s.  Neuvedeno Rezidence Čapkova – stavební práce  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č.  4  Obchodní jméno uchazeče:   EMV s. r. o.  

        Realizace staveb a technologií 

        Libušská 190/100  

        142 01 Praha 4  

        IČO: 48038792   

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  



Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Potvrzení 
reference 

Řeznictví a uzenářství U 
Dolejších s. r. o.  

4. 5. 2011 
Přístavba masné výroby – rozšíření a 

úpravy stávajících prostor. 

Potvrzení 
reference 

Ministerstvo zahraničních 
věcí ČR 

26. 4. 2010 
Dodávka a montáž stavební části 
včetně kompletních technologií.  

Potvrzení 
reference 

Ústřední vojenská 
nemocnice Praha 

26. 11. 2013 
Zřízení infekčního oddělení o dvou 
lůžkových stanicích v pavilonu E.  

Potvrzení 
reference 

Městská část Praha 20  30. 11. 2012 
Výstavba nové části a rekonstrukce 
stávajícího MŠ Chodovická  

Potvrzení 
reference 

Akademie múzických umění 
v Praze 

1. 3. 2012 Dispoziční úpravy parterů DAMU 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče:   VALC, s. r. o.  

        Pražská 13 

        500 04 Hradec Králové 

        IČO: 45537151    

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list AZ Elektrostav, a. s.  12. 12. 2013  Zakázka na stavební práce  

Referenční list BOR Biotechnology a. s.  17. 12. 2013  
Stavební práce – výstavba výrobního 
areálu  

Referenční list CZ Stavební Holding, a. s.  5. 11. 2013  
Výstavba bytového domu 
v Pardubicích  

Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem deset referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 
Nabídka č. 6 Obchodní jméno uchazeče:  PSK – Průmyslové stavby a konstrukce  

       a. s.  

       Zarámí 4077  

       760 40 Zlín  

       IČO: 253 09 439  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele 

Crystal BOHEMIA, a. s.  Neuvedeno 
Rekonstrukce a dostavba skláren 

Poděbrady 

Osvědčení 
objednatele 

Zálesí, a. s.  Neuvedeno Modernizace hotelu Pohoda  

Osvědčení 
objednatele 

ŠKODA AUTO a. s.  Neuvedeno Stavební úpravy muzea 

 



Uchazeč ve své nabídce uvedl celkem pět referenčních listů. Zadavatel požadoval ke splnění 

technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona pouze tři reference. 

Zbylé reference jsou obsahem nabídky uchazeče.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 13. února 2014 v 11:20 hodin.    

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart v. r.       ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová v. r.       ……….…………… 

David Frýda v. r.         ……………………. 

Petr Hynouš v. r.        ……….……………  

kpt. Bc. Jaromír Bischof v. r.       ……………………. 

plk. Mgr. Bc. František Habada v. r.      …………………….   

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


